
Asistentas Telemarketingo grupėje Kaune 

 
Asistento pozicija – tai darbas pagal darbo sutartį su darbo užmokesčiu, skirtas studijuojantiems, 

neseniai baigusiems studijas ar iki 1m. darbo patirtį turintiems žmonėms norintiems įgyti profesinės 

darbo patirties iš savo srities profesionalų tarptautinėje bendrovėje. 

 Būsi atsakingas už: 

 Klientų kontaktų sutikrinimą  

 Tikimės, kad Tu: 

•    Studijuoji arba turi ne didesnę nei 1 m. darbo patirtį 

•    Turite kritinį mąstymą ir gebėjimą spręsti problemas 

•    Esate kruopštus, atidus detalėms 

•    Norite mokytis ir tobulėti 

•    Turite gerus darbo kompiuteriu įgūdžius (MS Office) 

 Kviečiame: 

•    Pradėti savo karjeros kelią kartu su mumis ir tapti mūsų organizacijos dalimi 

Prisijunkite prie mūsų komandos! Užpildykite informaciją žemiau. 

Jeigu turite papildomų klausimų, kreipkitės tel.  8 611 59 685  

Konfidencialumą garantuojame. Informuosime tik atrinktus kandidatus. 

„Lietuvos draudimas“ – geriausias darbdavys Lietuvoje  

 


